



এর জন্মদিন সেলিব্রেশনে মুসৌরিতে মাহি

জন্ম সংবাদদাতা, সিরাদুন, ৫ ফেব্রুয়ারি: রাজ জিতার জন্মদিন। তার মেয়ের জন্মদিন সেলিব্রেশন করতেই পরিবারে মুসৌরিতে মাহির মহেন্দ্র সিং খানি। এ বছর তিনি গা দেবে ছোট্ট জিভা। বিবারই খোনি মুসৌরি আসেন। খানির প্রিয় জায়গা এই মুসৌরি। এখানেই মাহীকে বিয়ে করেন তিনি। আপাতত তাঁর সামনে ক্রিকেট নেই। আবার মাঠ নামবেন সেই এপ্রিলে। আইপিএল খেলবেন। তাই অবসর সময়টা পরিবারের সঙ্গেই ঘটানোর পরিকল্পনা তাঁর।



সেকারণেই মুসৌরিতে আসা। পালন করবেন একমাত্র মেয়ের জন্মদিন। সদ্যসমাপ্ত এক দিনের এবং টি ২০ সিরিজে ইংল্যান্ডের বিরুদ্ধে রান পয়েছিলেন মাহি। নতুন চ্যালেঞ্জ আবার সেই এপ্রিলে। মুসৌরিতে খোনিকে দেখতে হোটেলের ভিডিও জমান ক্রিকেট ভক্তরা।

যত্নে এবার রণবীর!



আকর্ষণীয় হবে বলে মনে করছেন অনেকে। তবে যুবরাজের চরিত্রে কে অভিনয় করবেন, সেটা নিয়ে এতদিন সম্বন্ধময় ছিল টিনসেল টাউন। তবে এদিন জানা গিয়েছে, সেলুলয়েডের পর্দায় যুবির ভূমিকায় বলিউড হাট্টব্র বণবীর কাপুরকে দেখতে চাইছে লস এঞ্জেলোসের অ্যাপেল এন্টারটেইনমেন্টের কর্মকর্তারা। কিছুদিন আগে একটি টক-শো তে যুবরাজ লেছিলেন, 'ব্যাপারটাটা চরিত্রে অক্ষয় কুমার অভিনয় করলে মন্দ হয়। আমি পাঠাবো তাকে। অক্ষয়ও তাই। ও করলে ব্যাপারটা মানাবে।' তবে প্রযোজক তাঁকে এর আগে জানিয়ে দিয়েছেন, এ ক্ষেত্রে তারা বণবীর কাপুরকে বেছে নিতে চাইছেন। ৩৫ বছর বয়সী যুবরাজের জন্য পর্দায় বণবীর সঠিক পছন্দ হবে। এছাড়া বণবীর এমনিতেই খেলাধুলার মধ্যে নানান ময় নিজেকে জড়িয়ে রাখেন। কদিন আগেই খোদ বণবীর যুবরাজের চরিত্রে অভিনয় করার ব্যাপারে আগ্রহ প্রকাশ করেছিলেন।

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (সিএল ও ডি আর) রেকর্ডেশনস, ২০১৫-এর রেকর্ডেশন ৪৭(১) (এ) সহ রেকর্ডেশন ২৯ অনুযায়ী, ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ট্রেডসিকের ও নয় মাসের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদনের জন্য মঙ্গলবার, ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে দুপুর ১.৩০টার হিমাড্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড-এর পরিচালক পর্ষদের একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিস ২৩, নেতাজী সুভাষ রোড, অষ্টম তল, কলকাতা - ৭০০০০১-এ অনুষ্ঠিত হবে।
সংক্রান্ত ই-মেল: www.himadricredit.in উপলব্ধ।
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৪.০২.২০১৭

পরিচালক / আর্থিক / সন্যাসী কর্মচারীদের জন্য স্টক এক্সচেঞ্জ কোম্পানীর আর্থিক ফলাফল ঘোষণার পর ৪৮ ঘণ্টা পর্যন্ত (দুটি দিনই ধরে) বন্ধ থাকবে।
বিজ্ঞপ্তি কোম্পানীর ওয়েবসাইটে www.shivominvestmentconsultancylltd.com এও উপলব্ধ।
শিবম ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড কনসাল্টেন্সি লিমিটেডের পক্ষে স্বাক্ষর
স্থান: কলকাতা (প্রদীপ কুমার সুলতানিয়া)
তারিখ: ০৪.০২.২০১৭
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 00539550

হিমাড্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড

২৩, নেতাজী সুভাষ রোড, অষ্টম তল, কলকাতা - ৭০০০০১
(CIN NO : L65921WB1994PLC062875)
ওয়েবসাইট: www.himadricredit.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (এল ও ডি আর) রেকর্ডেশনস, ২০১৫-এর রেকর্ডেশন ৪৭(১) (এ) সহ রেকর্ডেশন ২৯ অনুযায়ী, ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ট্রেডসিকের ও নয় মাসের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদনের জন্য মঙ্গলবার, ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে দুপুর ১.৩০টার হিমাড্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড-এর পরিচালক পর্ষদের একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিস ২৩, নেতাজী সুভাষ রোড, অষ্টম তল, কলকাতা - ৭০০০০১-এ অনুষ্ঠিত হবে।
বিজ্ঞপ্তি কোম্পানীর ওয়েবসাইটে: www.himadricredit.in-এ উপলব্ধ।

হিমাড্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৪.০২.২০১৭
মনিম সর্বাথ
কোম্পানী সচিব(A29322)

জিসিএম সিকিউরিটিস লিমিটেড

L67120WB1995PLC071337

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩ বি, স্যার আর এন এম হাউস, পঞ্চম তল, লালবাজার স্ট্রীট, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ-৭০০০০১
কর্পোরেট অফিস: ৮০৫, রহেজা সেন্টার, ২১৪ ফ্রি প্রেস জার্নাল মার্গ, নরিয়ান পয়েন্ট, মুম্বই - ৪০০ ০২১
টেলিফোন: ০৩৩ ২২৪৮ ১০৫৩ / ২২৪৮ ৯৯০৮
ইমেল: gcmsecu.kolkata@gmail.com, ওয়েবসাইট: www.gcmsecuritiesltd.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট এন্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর রুল ২২ সহ কোম্পানীজ অ্যাক্ট ২০১৩-এর সেকশন ১১০ অনুযায়ী,

(ক) কাট অফ তারিখের হিসাবে যেসব সদস্য ডিপোজিটরিস-এর তালিকার বা কোম্পানীর কাছে বীরা বৈধ ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করেছেন তাঁদের কোম্পানী সেকিউরিটিস লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি ও ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ০৪.০২.২০১৭ তারিখে মেল করে পাঠিয়েছে।

(খ) যেসব সদস্য তাঁদের ই-মেল আইডি ডিপোজিটরিসের তালিকার বা কোম্পানীর কাছে নথিভুক্ত করেননি তাঁদের পোস্টাল ব্যালট ফর্মসহ পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি স্ব-ঠিকানাযুক্ত ব্যবসায়িক প্রত্যুত্তর খামের মাধ্যমে ০৪.০২.২০১৭ তারিখে কোম্পানী পাঠিয়ে দিয়েছে।

ডিএসই এসএমই প্র্যাকটিক্যাল থেকে ডিএসই লিমিটেড-এর মৌলিক বোর্ডে স্থানান্তরের ব্যাপারে সদস্যদের মতামত চেয়ে কোম্পানী পোস্টাল ব্যালট ও ই-ভোটিং পদ্ধতিতে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দানের সুবিধা করেছে।

যে সব শেয়ার হোল্ডারের নাম রেজিস্টার অফ মেম্বারস / বেনিফিসিয়াল ওনার্স-এর তালিকায় ২৭ জানুয়ারি, ২০১৭ অর্থাৎ যে তারিখটি এনএসডিএল, সিডিএসএল ও আরটিএ দ্বারা অনুমোদিত, হিসাবে নথিভুক্ত আছে তাঁদের বিজ্ঞপ্তি প্রেরণ করা হয়েছে। সুতরাং শেয়ার হোল্ডারদের ভোটাধিকার ২৭ জানুয়ারি, ২০১৭ (কাট অফ তারিখ) তারিখের হিসাবে নির্ধারিত হবে। পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া স্বচ্ছভাবে সম্পন্ন করার জন্য কোম্পানী কিছু কৃতি দাগা, প্র্যাট্রিসিং কোম্পানী সচিব (মেম্বারশিপ নং-০২৬৪২৫), কলকাতাকে, ফুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করেছে।

কোম্পানীজ অ্যাক্ট ২০১৩ ও -এর অধীন অগ্যান্য ধারা ও তারিকাতুস্ত তৃতীয় প্রাসঙ্গিক রুল অনুযায়ী কোম্পানী সি ডি এস এল-এর মাধ্যমে সমস্ত সদস্যদের ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দানের সুবিধা দিয়েছে। ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞপ্তি পদ্ধতি পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ও পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা আছে। সদস্যরা পোস্টাল ব্যালট ফর্ম বা ই-ভোটিং-এর মধ্যে যেকোনো একটি মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। পোস্টাল ব্যালট ও ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোটিং প্রক্রিয়া দুটিই শুরু হবে ৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ সকাল ৯.০০ টা ও শেষ হবে ৯ মার্চ, ২০১৭ বিকাল ৫.০০ টা। যদি কোনো সদস্য পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ও রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদান করেন তবে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে প্রাপ্ত ভোট বৈধ বলে বিবেচিত হবে ও পোস্টাল ব্যালট-এর মাধ্যমে দেওয়া ভোট-এর কোনো বৈধতা থাকবে না। যথাযথভাবে পূরণ করা পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ৯ মার্চ, ২০১৭ বিকাল ৫ টার মধ্যে ফুটিনাইজারের কাছে নিয়োক্ত ঠিকানায় পৌঁছাতে হবে - কৃতি দাগা, প্র্যাট্রিসিং কোম্পানী সচিব, মেম্বারশিপ নং-০২৬৪২৫, ৪ হো-ডি-ফিন সারলি, তৃতীয় তল, কলকাতা-৭০০০৭১, ই-মেল: gcmsecu.kolkata@gmail.com। উক্ত সময়ের পর প্রাপ্ত ভোট অধিক বলে বিবেচিত হবে।

বিজ্ঞপ্তি ও পোস্টাল ব্যালট-এর ফর্ম ডাউনলোড করা যাবে কোম্পানীর ওয়েবসাইটে: www.gcmsecuritiesltd.com। যে সব শেয়ার হোল্ডার পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি পাননি তারা যদি পোস্টাল ব্যালট-এর মাধ্যমে ভোট দিতে চান বা বীরা ড্রয়িংকে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম চান তাঁরা এর জন্য ই-মেল পাঠাতে পারেন কোম্পানীর ই-মেল আইডি-তে gcmsecu.kolkata@gmail.com। তাহলে কোম্পানী স্ব-ঠিকানাযুক্ত ব্যবসায়িক প্রত্যুত্তর খাম সহ পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সদস্যদের পাঠিয়ে দেবে।

পোস্টাল ব্যালট-এর মাধ্যমে প্রাপ্ত ভোটের ফলাফল শনিবার ১১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে ঘোষিত হবে। ফলাফলটি কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে প্রকাশিত হবে ও কোম্পানীর শেয়ার ও স্টক এক্সচেঞ্জে যেকোনো কোম্পানীর শেয়ার আছে সেখানে ফলাফলটি জানানো হবে ও সংবোধনের প্রকাশিত হবে ও তার সাথে সাথে কোম্পানীর ওয়েবসাইটে: www.kanakprojectsltd.com তে ফুটিনাইজারের রিপোর্টের সঙ্গে এটি প্রকাশিত হবে।

পোস্টাল ব্যালট ও রিমোট ই-ভোটিং-এর ব্যাপারে কোনোরকম জিজ্ঞাসা থাকলে / অজিযোগ জানাতে হলে যোগাযোগ করতে পারেন রেজি স্ট্রার অ্যান্ড ট্রাফার এক্সচেঞ্জের সাথে: busicomp@vsnl.com or www.evotingindia.com সদস্যরা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানায় কোম্পানী সচিবকে লিখে জানাতে পারেন বা মেল করতে পারেন এই ই-মেল আইডি-তে: gcmsecu.kolkata@gmail.com।

জিসিএম সিকিউরিটিস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৪.০২.২০১৭
মনীষ বৈদ
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

REDIFF LIMITED
10, Middleton Row,
Kolkata 700 071
rediffmail.com
200WB1899PLC000255

NOTICE

It is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, February 14, 2017 at its Registered Office inter alia to consider and to take on record the Unaudited Financial Result for the quarter ended December 31, 2016.

Place: Kolkata
Date: 04.02.2017
Pankaj Khanna
Company Secretary

MANGAL STEEL ENTERPRISES LIMITED

Regd office: 1, Old Court House Corner,
Kolkata - 700 001
CIN : L27109WB1981PLC033969

NOTICE

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 Listing Agreement with the Calcutta Stock Exchange, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at its registered office on Tuesday, 14th February, 2017 at 11:30 a.m., inter alia, to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results of the company for the quarter ended on 31st December, 2016.

Place: Kolkata
Date: 04.02.2017
By Order of the Board
Bishwanath Garodia
Managing Director

**The Telangana State Dairy Development Cooperative Federation Ltd.**

Vijaya Bhavan, Lalapet, Hyderabad-500 017.
E-mail: sde.tsddf@gmail.com

**e-Procurement**

Tender Notice No:830-835/SDE/TSDDCF/2017

Date: 01.02.2017

Technical cum Commercial Tenders are invited from the experienced and reputed manufacturers / suppliers / contractors for Supply, installation, Testing & Commissioning of following works in Telangana State through e-procurement platform @ www.eprocurement.gov.in.

Tender No.	Tender Description
830	Strengthening of refrigeration system at Khammam dairy
831	Strengthening of refrigeration system at Siddipet dairy
832	Providing of steam piping with structural bridge at Siddipet dairy
833	Providing of interconnecting piping, steam and water lines at various chilling / dairy units on annual rate contract basis
834	Paneer press of 75 Kgs/batch with SS hoops at MPF, Hyderabad
835	Ghee tin seaming machines at MPF, Hyderabad

● Start of downloading bid documents will commence from 06.02.2017.

Sd/- Managing Director

OMNI HOLDINGS LIMITED

CIN: L67120WB1979PLC032376
Registered Office: 18, Netaji Subhas Road, Kolkata-700 001
Phone: 033 22309095, Email: omnihol1979@gmail.com

NOTICE

Pursuant to Regulations 29 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 14th February 2017, at Registered Office of the Company inter alia for consideration and approval of un-audited financial results for the quarter ended on 31st December, 2016.

Further kindly note that, pursuant to clause 36 of the Listing Agreement and the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 and Omni Holdings Limited Code of Conduct for prevention of Insider Trading, the trading window will be closed from 6th February, 2017 to 14th February, 2017 (both day inclusive).

On behalf of the Board
For Omni Holdings Limited
Sd/- (Sardul Singh Jain)
Director
DIN : 00013732

Place: Kolkata
Date: 04th February, 2017

GCM SECURITIES LTD.

L67120WB1995PLC071337
Regd. office: 3B, Sir R N M House, 5th Floor, Lal Bazar Street, Kolkata. W B - 700001
Corp. office: 805, Raheja Centre, 214 Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mum - 400 021
Tel: 033-22481053 / 22489908
Email: gcmsecu.kolkata@gmail.com; Website: www.gcmsecuritiesltd.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Company has:

- Sent e-mail on 04.02.2017 through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) Postal Ballot Notice along with the details of User ID and password to the members who have registered their e-mail ID with depositories or the Company as on cut off date and
- Completed the dispatch on 04.02.2017 of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the other members who have not registered their e-mail ID with depositories or the Company

For seeking approval of members for Migration from ESE SME Platform to Main Board of BSE Ltd by Postal Ballot, including voting by electronic means, including remote voting.

The Notice has been sent to all the members, whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners on 27/01/2017 as received from depositories vide NSDL, CDSL & RTA. The Voting rights of the members shall be reckoned as on 27/01/2017 (cut off date). The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Kriti Daga, Practicing Company Secretary (Membership No. 026425), Kolkata as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

As required under the Companies Act, 2013, rules made hereunder and relevant of clauses of the Listing Agreement, the Company has engaged the services of CDSL for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The members are requested to note the detailed procedure for e-voting as enumerated in the Postal Ballot Notice and Form. The Members can opt for only one mode of voting i.e., either by physical Postal Ballot Form or e-voting. The voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from 08th February 2017 (9:00 am) and ends on 09th March 2017, (5:00 pm) in case, member(s) cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Forms will be treated as invalid.

Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach Kriti Daga, Practicing Company secretary (Membership No. 026425) at 4 Ho Chi Minh Sarani, 3rd Floor Kolkata - 700 071. Email: gcmsecu.kolkata@gmail.com not later than the close of working hours on 09th March, 2017 (5:00 PM IST). Postal ballots received from members after the closing of working hours on 09th March, 2017 (5:00 PM IST) will be considered that no reply from the member has been received.

The Postal Ballot Notice and Form can also downloaded from our website www.gcmsecuritiesltd.com. Member who requires a duplicate Postal Ballot Form or members who have received Postal Ballot Notice by e-mail and wishes to vote through physical Postal Ballot Form, can also send an e-mail to gcmsecu.kolkata@gmail.com. The Company shall forward the Postal Ballot Form along with postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Member.

The result of the Postal Ballot would be declared on Saturday, 11th March, 2017 at the Registered Office of the Company. The result would also be displayed on website of the Company, intimated to the Stock Exchange (BSE) where the Company's securities are listed and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website www.gcmsecuritiesltd.com.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot or by electronic means, members are requested to contact the Registrar and Transfer Agent at busicomp@vsnl.com or www.evotingindia.com. Members may also write to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or can also send e-mail at gcmsecu.kolkata@gmail.com.

For GCM SECURITIES LIMITED

Place: Kolkata
Date: 04.02.2017

Sd/-
Manish Baid
Managing Director

RSD FINANCE LIMITED

CIN No: L17222WB1963PLC025749
Email Id: rsdfinance.ltd@gmail.com
complianceofficer@rsdfinancelimited.com
Regd. Off: 224, A.J.C. Bose Road,
Krishna Building, Room No - 902,
9th Floor, Kolkata, West Bengal-700017

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at the Administrative office at The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, in front of Indian Oil Petrol Pump, Bistupur, Jamshedpur, Jharkhand, on Tuesday, the 14th Day of February, 2017 to inter alia consider and approve the Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and nine month ended as on December 31, 2016.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.rsdfinance.ltd.com and on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com

Place: Jamshedpur
Date: 04.02.2017
For RSD Finance Ltd
Rajeev Singh Dugal
Managing Director

gar,

Disclosures
Company is scheduled to
financial results of the

sed on the website of

Parag Milk Foods Limited
Sd/-
Rachana Sanganeria
M. No. 10280
y and Compliance Officer

